
1. ČÁST - MILIONOVÝ 
PODNIK PRO VELKÉ 
KLUKY A HOLKY

10 KROKŮ, KTERÉ VÁS S JISTOTU 
DOVEDNOU K JAKÉMUKOLIV CÍLI 

10 PILÍŘŮ VĚDOMÉHO INVESTORA V 
PRAXI

Webinář speciál 31. října

Akcí Vás provází Jirka Mazur
Autor knihy ŽIVOT NA BURZE



Důležité, co musíte vědět!!
Vůbec teď neřešte, zda se cítíte být "velkými kluky, či 
holkami", to jest zda máte kapitál pro investice. Pokud jej 
máte, tím lépe. Pokud nikoliv, probereme cestu, jak se k němu 
propracovat.

Také jsem začínal téměř z nuly!



Dnes ode mě získáte:

3 x 10 strategických rad

10 kroků, které vás s 
jistotou dovedou k 
jakémukoliv cíli

10 pilířů Vědomého 
Investora v mé praxi

10 bodů k tomu, jak se 
naučit investování na 
burze bezpečně

Plus PŘÍLEŽITOST a 
EXTRA BONUS pouze 
dnes!

Jejich hodnota závisí 
výhradně na schopnosti 
přemýšlet a využít šance!



10 kroků, které vás s 
jistotou dovedou k 
jakémukoliv cíli
Jak dosáhnout svých cílů a stát se úspěšným investorem?

Vážení přátelé, dovolte mi začít otázkou:

Představte si, kde byste chtěli být za 5 let. Jak vypadá vaše 
finanční budoucnost? Co kdyby existovala cesta, která vás tam 
s jistotou dovede?

Začněme první ze série 3 x 10 strategických rad, které jsem 
objevil na své cestě a které vám mohou pomoci dosáhnout 
jakéhokoli cíle

Tato část vychází z mého osobního příběhu a zkušeností, z mé 
vlastní cesty životem, podnikáním a investováním.



1. IMAGINACE

Teze

Vše začíná ve vaší mysli. Co si 
umíte představit a čemu 
věříte, toho můžete 
dosáhnout!

Klíčové body

Sny → Vize → Cíle → Plány

"Jaké máte imaginace, 
takovou si vytváříte realitu."

Jaké jsou vaše sny a vize?



2. MOTIVACE

Teze

Silná motivace je 
motorem vašeho 
úspěchu!

Klíčové body

Znát své "PROČ" je 
klíčem k nalezení 
"JAK".

Opravdová motivace 
přináší vášeň a smysl.

Co vás skutečně pohání vpřed?



3. SEBEREALIZACE

Teze

Naplňte svůj potenciál a 
dělejte to, co vás opravdu baví!

Klíčové body

Seberealizace je nejvyšší 
lidská potřeba.

Vaše hodnota spočívá v 
tom, co vášnivě děláte a co 
svět potřebuje.

Žijete svůj život naplno nebo 
potlačujete své sny?



4. POZORNOST

Teze

Kam zaměřujete svou 
pozornost, tam se dějí 
věci a rostou výsledky!

Klíčové body

Fokus na jednu hlavní věc 
(JHV) vede k úspěchu.

Milovat cestu a proces je 
podmínkou úspěchu.

Na co se dnes soustředíte? Přibližuje vás to k vašim 
cílům?



5. DĚLÁNÍ

Teze

Bez akce zůstávají sny jen sny!

Bez akce se děje „nic"...

Klíčové body

Akce přináší zkušenosti a 
kompetence a odpovědi na 
JAK

Imaginace, motivace, odvaha 
a vytrvalost jsou podmínkou 
pro úspěch

Jaké kroky dnes podniknete 
směrem ke svému cíli? Co 
uděláte?



6. KOMPETENCE

Teze

Odbornost a dovednosti jsou klíčem k 
mistrovství!

Klíčové body

Vzdělání + Praxe = Kompetence -> řemeslo „má 
zlaté dno"

Klíčové body

Vyhněte se zkoušení "hry na jako", buďte 
opravdoví.

Jaké nové dovednosti můžete získat, abyste 
byli blíže svým cílům?



7. MYŠLENKOVÉ VZORCE

Teze

Změňte své myšlení a 
změníte svůj svět. 
Změníte sebe a svět 
kolem vás!

Klíčové body

Pravidlo 80/20 a 
pákový efekt                
v myšlení.

Nové cíle vyžadují 
změnu myšlenkových 
vzorců -> správné 
vzdělání vede k cíli!

Jsou vaše myšlenky v souladu s tím, čeho chcete 
dosáhnout?



8. STRATEGIE

Teze

Mít plán a strategii je 
nezbytné pro dosažení 
cílů.

Klíčové body

Strategie je cesta od 
vize k cíli. Strategie = 
schopnost myslet o 
cestě a cíli!

Strategické myšlení 
vede k lepším 
výsledkům. Opak 
vede k...?

Máte jasný plán, jak dosáhnout svých snů? Máte 
strategii?



9. PODPORA

Teze

Úspěch je týmová hra. 
Sám člověk neznamená 
NIC!

Klíčové body

Obklopte se lidmi, 
kteří vás podporují a 
inspirují.

Komunity a mentoři 
urychlují váš růst. 
Podporujte, abyste byli 
podporováni!

Otázka

Kdo je ve vašem okolí? Podporují vás na vaší cestě?



10. TŘI PRAVIDLA VÍTĚZE

Teze

Mentální nastavení 
vítěze je rozhodující! 
Toto se mi osvědčilo:

Pravidla

1. Buďte první a nejlepší 
ve svém oboru.
2. Jednejte hned, 
nečekejte na 
dokonalost.
3. Překážky jsou učitelé, 
nikdy se nevzdávejte.

Jste připraveni stát se vítězem ve svém životě?



10 pilířů Vědomého 
Investora v mé praxi
Nyní se podíváme, jak tyto principy aplikuji ve svém 
investičním životě a jak mohou pomoci i vám.

Prvních 5 pilířů se týká zejména vašeho JÁ, vlastní osoby a 
toho, jak „investičně" funguje!



PROHLÁŠENÍ!
Vše, co mám a stav aktuálního života je výsledkem toho, jak 
jsem pečoval sám o sebe, jak jsme myslel, imaginace a vize, na 
co jsem se zaměřoval, jak jsem byl přístupný informacím, 
inovacím, jak jsem se průběžně vzdělával v tom, v čem chtěl 
uspět, s kým jsem se stýkal, co jsem dával, jak jsem nastavil 
vztahy, jak jsem dělal procesy a akce vědomě, promyšleně, s 
jakými záměry a jak jsem získával klíčové kompetence -> je to 
výsledek toho, jak jsem investoval svůj čas, energii, 
pozornost a (drobné) peníze do následujících 5-ti pilířů!



1. JÁ JAKO OSOBA

Investor, zdroje, ten, kdo „dělá"...

Teze

Vy sami jste nejdůležitějším zdrojem svého 
investičního úspěchu.

Klíčové body

Sebepoznání a sebedůvěra.

Investice do sebe přináší největší zisky.

Jste připraveni investovat do sebe?



2. MÉ VNITŘNÍ JÁ
Imaginace, sny, vize, motivace, otázky 
PROČ

Teze

Jasná vize a silná motivace jsou základem 
vědomého investování.

Klíčové body

Definujte své investiční cíle a důvody.

Využijte imaginaci k hledání příležitostí.

Jaká je vaše investiční vize?



3. JÁ & MOJE POZORNOST -> 
Záměry, fokus, koncentrace, 
dělání, inovace

Teze

Fokus na klíčové oblasti, 
JHV a otevřenost 
inovacím zvyšují úspěch.

Klíčové body

Zaměřte se na své 
silné stránky.

Buďte otevření novým 
trendům a 
technologiím.

Na co se v investování zaměřujete?



4. JÁ & LIDÉ -> Podpora, mentoring, komunity

Teze: Spolupráce a učení se 
od ostatních je klíčem k růstu.

Klíčové body:

Vytvářejte si síť 
podpůrných vztahů. 
Podporujte, abyste byli 
podporováni!

Sdílejte zkušenosti a učte 
se od ostatních.

Jste součástí investiční 
komunity? Nebo jiných 
komunit? Proč?



5. VĚDOMÉ & CHYTRÉ JÁ –> 
Vzdělávání, dělání a zkušenosti = 
kompetence

Teze

Neustálé vzdělávání a praxe vedou k mistrovství, řemeslu 
a výsledkům!

Klíčové body

Učte se a aplikujte nové znalosti. 2x měř (vzdělávej 
se), 1x řež (potom dělej)

Budujte si kompetence skrze zkušenosti, opakovanou 
akci a zdokonalování

Jak se vzděláváte v oblasti investování? Nebo v 
čemkoliv?



Dalších 5 pilířů se týká investičního prostředí, ve kterém 
hrajete se svými záměry a penězi!
Model myšlení

Model myšlení

Svět a výsledky fungují nelineárně podle Pravidla 80/20 s podporou páky

Peníze se nevydělávají „prací" pro někoho, ale MYŠLENÍM (strategie dělání)



Záměry v investování
Bezpečné a vědomé procesy

Znalost prostředí, ve kterém se děje zisk

Kontrola peněz a vlastnictví

Investuji -> peníze, čas, energii, svobodný prostor s 
úmyslem získat -> peníze, svobodný prostor a čas



Záměry v investování

Cíl a podmínka

Investovat bezpečně, vědomě, s minimalizací 
rizik

Hraní s penězi

Hrát s penězi tam, kde se jim daří v prostředí, 
kterému rozumím

Rozumím

Vědět, znát, chápat, počítat, kalkulovat, dělat 
věci a rozhodnutí vědomě a kvalifikovaně

Bezpečně

Vše výše uvedené -> podmínka pro výsledné 
ziskově!

Moje další investiční pilíře:



6. PODNIKÁNÍ & KAPITALIZACE –> Seberealizace, poslání, 
smysl dělání

Teze

Investování jako součást 
širšího podnikatelského 
poslání.

Klíčové body

Propojte své investice s 
osobním posláním. Dělání, 
proč...

Podnikání je zdroj 
kapitálu! Ale není 
podmínkou pro 
investování...

Jak podnikání a investice do 
podnikání zapadají do 
vašeho životního poslání?



7. INVESTOVÁNÍ NA BURZE –> 
Vědomá hra s penězi na burze, 
bezpečně

Teze

Bezpečné a vědomé 
investování na burze je 
dostupné každému.

Klíčové body

Vědomé rozhodování 
na základě znalostí a 
kompetencí

Minimalizace rizik 
prostřednictvím 
informací a zkušeností

Chcete se naučit investovat na burze bezpečně?



8. INVESTIČNÍ ZLATÁ RENTA –> Uchování hodnoty, růst 
hodnoty, alternativa peněz

Teze

Investice do aktiv, která 
uchovávají a zvyšují hodnotu.

Klíčové body

Diverzifikujte, portfolio. 
Proměňujte peníze ve hmotu!

Investujete proto, abyste se 
zbavili „špatných peněz" a 
zajistili růst hodnoty aktiv!

Jak chráníte a zhodnocujete svůj 
majetek? Držíte peníze na 
skladě?



9. NEMOVITOSTI & MOVITOSTI –> Uchování hodnoty, růst 
hodnoty, alternativa peněz

Teze

Strategické investování do 
hmotných aktiv.

Klíčové body

Posuďte výnosy versus 
náklady a starosti. Náklady & 
výnosy

Spravujte svá aktiva 
efektivně, zvažujte čas, 
energii, starosti & jistoty

Zvažujete investice do nemovitostí a movitostí? Proč, jak?



10. INVESTIČNÍ HRY  –>  Vše ostatní, 
kde mohu vědomě investovat s 
využitím zásad

Teze

Otevřete se novým 
investičním příležitostem 
s vědomým přístupem.

Klíčové body

Prozkoumejte 
alternativní investice 
-> akcie, fondy, 
kryptoměny, cokoliv...

Aplikujte své 
investiční zásady v 
nových oblastech. Pro 
IH alokujte max 10% 
kapitálu!

Jste připraveni objevit nové investiční možnosti? Děláte 
na tom? Proč?



Další kroky
V další části se spolu podíváme na investiční pilíř číslo 7

INVESTOVÁNÍ NA BURZE –> Vědomá hra s 
penězi na burze, bezpečně

Navážeme na obsah knihy a rad, které jsme si dnes přidali!

Ale nejdříve si ukážeme prostředí, o kterém je dnes dnes 
hlavní téma

Prostředí pro „velké kluky a holky, kteří mají rádi peníze!

A poté si řekneme, jak se naučit investování na burze 
bezpečně!


